
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 55069/2019 Delegada de Oficialia

 
VISTO:

         - La nota presentada por la Sra. Mirta Campos, Jefa de la UNAPA UHMI Nº4
del  Hospital MIsericordia,  en la que solicita se asigne la función de Delegada de Oficialia de
dicha UNAPA a la Sra. Gabriela A. Liendo;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal Nº 3182/2019, se designa a la Sra. Mirta Campos Rojas, Leg:
38821, como Jefa de la UNAPA del Hospital Misericordia, quien venia cumpliendo con
las tareas de Delegada de Oficialia;

La necesidad de cumplimentar los requisitos y tareas correspondientes al Delegado de
Oficialía en la UNAPA del Hospital Misericordia;

Las necesidades de servicio;

El visto bueno de la Secretaría Académica y de la Dirección General de Enseñanza;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Asignar la función de Delegada de Oficialía en la UNAPA del Hospital
Misericordia, a la Sra. Gabriela Alejandra LIENDO, Leg: 35231.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5328-E-UNC-DEC#FCM
		2019-11-20T09:53:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-21T15:19:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-21T15:19:07-0300
	GDE UNC




